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	Titulli i projektaktit
	Lloji i aktit 
	 Institucioni propozues
	Koha e pritshme për miratimin e projektaktit
	Periudha e pritshme e zbatimit të konsultimit publik
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	Kontakti i personit/ave përgjegjës për menaxhimin e konsultimit publik (nr. telefoni, posta elektronike)
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	Për kërkesat e sigurise kibernetike, për produktet me elemente digjitale dhe qëndrueshmerinë kibernetike.
	Projektligj
	Kryeministri AKSK
	Katërmujori i III
	Katërmujori  II
	Prodhuesit, importuesit dt e produkteve me elementë digjitalë që vendosen në tregun e Republikës së Shqipërisë; subjektet që i përdorin këto produkte në kuadër të ofrimit të shërbimeve kritike dhe të rëndësishme; autoritetet përgjegjëse për mbikëqyrjen e tregut dhe sigurinë kibernetike, të cilët preken drejtpërdrejt ose përfitojnë nga rritja e nivelit të sigurisë dhe qëndrueshmërisë kibernetike të produkteve.
	Publikimi në RENJKP,
takime konsultative
të zhvilluara nga AKSK
ku grupet e interesit do
të ftohen të diskutojnë 
lidhur me projektligjin.
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